
 
ВОЛНОВАСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

КЕРІВНИКА ВОЛНОВАСЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ 
АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
від 18.01.2022 м. Волноваха № 26 
   
Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік 
 

 
Відповідно до ст. 20, 22 Бюджетного кодексу України, наказу 

Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 
вересня 2014 року за № 1103/25880, розпорядження керівника Волноваської 
міської військово-цивільної адміністрації від 24 грудня 2021року № 813 «Про 
бюджет Волноваської міської територіальної громади на 2022 рік» (зі змінами) 
та керуючись пунктом 5 частини 1 статті 4, пунктом 4 та пунктом 8 частини 3 
статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації» 

 
зобов’язую: 

 
 1.Затвердити паспорти бюджетних програм на 2022 рік по головному 
розпоряднику коштів – Волноваська міська військово-цивільна адміністрація 
Волноваського району Донецької області за кодами програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів, що додаються: 
 
 1.1. 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»; 
 1.2. 0210180 «Інша діяльність у сфері державного управління»; 
1.3. 0211010 «Надання дошкільної освіти»; 
1.4. 0211021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти»; 
1.5. 0211080 «Надання спеціальної освіти мистецькими школами»; 
1.6.0212010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню»; 
          1.7. 0212100 «Стоматологічна допомога населенню»; 

Во
лн
ов
ас
ьк
а м
ісь
ка

 ВЦ
А



1.8. 0212111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги»; 
 1.9. 0212142«Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом»; 
         1.10. 0212152 «Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я»; 
         1.11. 0213133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики»; 
         1.12. 0214030 «Забезпечення діяльності бібліотек»; 
         1.13. 0214040 «Забезпечення діяльності музеїв i виставок»; 
1.14. 0214060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів»; 
1.15. 0214082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва»; 
1.16. 0215031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл»; 
 1.17. 0215061 «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 
здоров`я населення «Спорт для всіх» та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону»; 
         1.18. 0215062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні»; 
 1.19. 0216011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду»; 
         1.20. 0216013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства»; 
 1.21. 0216030 «Організація благоустрою населених пунктів»; 
 1.22. 0217130 «Здійснення заходів із землеустрою»;  
         1.23. 0217330 «Будівництво інших об`єктів комунальної власності»; 
         1.24. 0217350 «Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації)»; 
1.25. 0217351 «Розроблення комплексних планів просторового розвитку 
територій територіальних громад»; 
          1.26. 0217361 «Співфінансування інвестиційних проектів, що 
реалізуються за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку»; 
 1.27.0217693 «Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю»; 
 1.28.0218110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха»; 
         1.29. 0218230 «Інші заходи громадського порядку та безпеки»; 
         1.30.0218330 «Інша діяльність у сфері екології та охорони природних 
ресурсів».  
 
 
Керівник міської 
військово-цивільної адміністрації                                       Іван ЛУБІНЕЦЬ 
 Во

лн
ов
ас
ьк
а м
ісь
ка

 ВЦ
А


